TỈNH UỶ LÂM ĐỒNG                                 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  ỦY BAN KIỂM TRA

                 *                                                Lâm Đồng, ngày 17 tháng 03 năm 2021

 Số 14 - TB/UBKTTU

THÔNG BÁO

phân công nhiệm vụ đối với các đồng chí thành viên

Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy khóa XI, nhiệm kỳ 2020-2025

-----

- Căn cứ Điều 32, Điều lệ Đảng;

- Căn cứ Quyết định số 2418-QĐNS/TW, ngày 04/11/2020 của Ban Bí thư chuẩn

y Ủy ban Kiểm tra, Chủ nhiệm, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Lâm Đồng

nhiệm kỳ 2020-2025;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy khóa XI, nhiệm kỳ

2020-2025;

Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy phân công nhiệm vụ đối với các đồng chí Thành viên

Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy khóa XI, nhiệm kỳ 2020-2025 như sau:

1. Nguyên tắc chung

- Thành viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy thực hiện trách nhiệm, quyền hạn theo

Quy chế làm việc của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Lâm Đồng khóa XI, nhiệm kỳ 2020-

2025 (Quy chế số 02-QC/TU, ngày 15/01/2021 của Tỉnh ủy).

 - Các đồng chí thành viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy chịu trách nhiệm trước Ủy

ban Kiểm tra Tỉnh ủy về toàn bộ hoạt động kiểm tra, giám sát, kỷ luật của Đảng thuộc

địa bàn, lĩnh vực được phân công chỉ đạo và phụ trách theo dõi.

 - Đồng chí Ủy viên kiêm trưởng phòng và đồng chí Ủy viên cùng tham gia điều

hành phòng thực hiện theo cơ chế phối hợp trong chỉ đạo, điều hành các hoạt động

của phòng, những vấn đề không thống nhất được thì báo cáo đồng chí Phó Chủ nhiệm

phụ trách chỉ đạo.

2. Phân công nhiệm vụ đối với các đồng chí Thành viên Ủy ban Kiểm tra

Tỉnh ủy khóa XI

- Đồng chí Đặng Đức Hiệp - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ nhiệm Ủy

ban Kiểm tra Tỉnh ủy phụ trách chung.

- Đồng chí Đặng Thế Hải - Tỉnh ủy viên, Phó Chủ  nhiệm thường trực Ủy ban

Kiểm tra Tỉnh ủy giúp đồng chí Chủ nhiệm chỉ đạo giải quyết công việc hằng ngày

của Ủy ban, tổ chức triển khai thực hiện các chương trình công tác, quy chế, quy định

của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, phụ trách Phòng Tổng hợp và Phòng Nghiệp vụ 1, trực

tiếp chỉ đạo việc phụ trách địa bàn, lĩnh vực được phân công cho các đồng chí

Nguyễn Viết Mộc, Trần Huy Phong, Nguyễn Mậu Hà, Đào Đức Oai.

- Đồng chí Lê Thị Xuân Liên – Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy phụ

trách Phòng Nghiệp vụ 2, trực tiếp chỉ đạo việc phụ trách địa bàn, lĩnh vực được phân

công cho các đồng chí Hoàng Xuân Thùy, Vũ Kim Thuấn.

- Đồng chí Nguyễn Viết Mộc - Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy kiêm Trưởng

phòng Tổng hợp, phụ trách theo dõi địa bàn các đảng bộ Khối các cơ quan tỉnh, Quân

sự tỉnh, Viện Nghiên cứu hạt nhân; các sở, ban, ngành gồm: Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

Văn Phòng Tỉnh ủy, Ban Dân vận Tỉnh ủy, Ban Tuyên Giáo Tỉnh ủy.

- Đồng chí Trần Huy Phong - Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy cùng với đồng

chí Nguyễn Viết Mộc tham gia chỉ đạo, điều hành Phòng Tổng hợp, phụ trách theo

dõi địa bàn các đảng bộ Khối doanh nghiệp, Công an tỉnh, Đại học Đà Lạt và các sở,

ban, ngành gồm: Ban Nội chính Tỉnh ủy, Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh; Tòa án nhân

dân tỉnh, Cục thi hành án dân sự, Thanh tra tỉnh, Sở Tư Pháp.

- Đồng chí Nguyễn Mậu Hà - Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy kiêm Trưởng

phòng Nghiệp vụ 1, phụ trách theo dõi địa bàn các đảng bộ Đức Trọng, Lâm Hà, Đam

Rông và các sở, ban, ngành, gồm: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc nhà

nước tỉnh, Cục thuế, Chi nhánh Ngân hàng Nhà nước tỉnh, Chi nhánh Ngân hàng phát

triển, Chi nhánh ngân hàng chính sách xã hội và các ngân hàng thương mại, Xổ số

kiến thiết Lâm Đồng, Quỹ đầu tư phát triển.

- Đồng chí Đào Đức Oai - Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy cùng với đồng chí

Nguyễn Mậu Hà tham gia chỉ đạo, điều hành Phòng Nghiệp vụ 1, phụ trách theo dõi

địa bàn các đảng bộ TP Đà Lạt, Đơn Dương, Lạc Dương và các sở, ban, ngành gồm:

Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn, Sở Giao thông vận tải, Sở Xây dựng, Sở

Công thương, Sở Tài nguyên và Môi trường, Vườn quốc gia Biduop Núi bà, Ban quản

lý các khu công nghiệp tỉnh, Cục quản lý thị trường.

- Đồng chí Hoàng Xuân Thùy - Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy kiêm Trưởng

phòng Nghiệp vụ 2, phụ trách theo dõi địa bàn các đảng bộ TP Bảo Lộc, Di Linh, Bảo

Lâm và các sở, ban, ngành gồm: Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND, Văn phòng

UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Y tế, Sở Khoa học và Công nghệ,

Trường chính trị tỉnh, Cục Thống kê; Bảo hiểm xã hội, UBMTTQVN tỉnh, Hội Cựu

chiến binh tỉnh, Hội nông dân tỉnh, Hội văn học, nghệ thuật, Liên hiệp các hội khoa

học, kỹ thuật.

- Đồng chí Vũ Kim Thuấn - Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy cùng với đồng

chí Hoàng Xuân Thùy tham gia chỉ đạo, điều hành Phòng Nghiệp vụ 2, phụ trách theo

dõi địa bàn các đảng bộ Đạ Huoai, Đạ Tẻh, Cát Tiên và các sở, ban, ngành gồm: Sở

Văn hóa, thể thao và du lịch, Sở Lao động thương binh và xã hội, Sở Thông tin truyền

thông, Sở Ngoại vụ; Ban Dân tộc, Đài phát thanh và truyền hình Lâm Đồng, Báo Lâm

Đồng, Ban quản lý khu du lịch quốc gia Hồ tuyền Lâm, Ban Quản lý dự án đầu tư và

xây dựng khu văn hóa – Thể thao; Trung tâm xúc tiến đầu tư thương mại và du lịch,

Tỉnh đoàn, Liên đoàn lao động tỉnh, Hội Phụ nữ tỉnh.

- Đồng chí Nguyễn Ngọc Ánh – Tỉnh ủy viên, Chánh Thanh tra tỉnh phụ trách

theo dõi lĩnh vực đang công tác, trực tiếp phản ánh, đề xuất với Ủy ban Kiểm tra Tỉnh

ủy những vấn đề liên quan đến tổ chức đảng, đảng viên cần xem xét, giải quyết.

Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, phối hợp công

tác.

Nơi nhận:
- UBKT TW và Vụ 5 - UBKT TW (b/c),
- Ban Thường vụ Tỉnh ủy (b/c),

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc

cho Tỉnh ủy,

- Ban cán sự đảng, Đảng đoàn cấp tỉnh,

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh,

- Các cấp ủy trực thuộc Tỉnh uỷ,
- UBKT các cấp uỷ trực thuộc Tỉnh uỷ,

- Các đồng chí thành viên UBKT Tỉnh ủy,
- Phòng nghiệp vụ và Phòng Tổng hợp,
- Lưu VPTU.

T/M ỦY BAN KIỂM TRA

CHỦ NHIỆM

Đặng Đức Hiệp

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-03-18T09:02:13+0700
	Việt Nam
	Đặng Đức Hiệp<hiepdd@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-03-18T09:47:55+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Kiểm tra<ubkttu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!